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WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawedw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na: ,Zakup
i dostawa optycznego systemu do nawigacji w zabiegach otolaryngologicznych na rzecz Sgpitala
Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (ur spraw: 50/2018).

Dzialajac na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwief publicznych (4. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nast¢pujace pytania whniesione przez Wykonawcow
w trakcie niniejszego postgpowania przetargowego.

Dotyczy Przedmiotu zamdwienia:

Czy Zamawiajacy w ramach prowadzonego postgpowania dopusei system nawigacji hybrydowej
(umozliwiajgcej podlgczenie do jednego sterownika zaréwno kamery IR, jak i generatora pola
elektromagnetycznego), w przypadku ktérego roznice wzglgdem wymaganych parametrow
sprowadzajg si¢ do:

Pytanie nr 1: L.p. 2 Zastosowania jednorazowych znacznikow.

Odpowiedz Nr 1: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 2: L.p. 7, 21 Nagrywania endoskopowych zabiegdw operacyjnych z poziomu systemu
nawigacji, z automatycznym wykonywaniem zdj¢¢ przez system w przypadku wykrycia przez kamerg
IR (na statywie jezdnym) stalej pozycji narzgdzia w obrebie struktur anatomicznych.

Odpowiedz Nr 2: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3: L.p. 14 Zoom-u operowanych struktur z mozliwoscig wywolania i sterowania
powigkszeniem w dowolnym momencie przeprowadzanego zabiegu
Odpowiedz Nr 3: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

‘ .
Pytanie nr 4: L.p. 19 Mozliwosci wizualizacji na bazie laptopa Mac Book Pro w $rodowisku
Windows.
Odpowiedz Nr 4: TAK, Zamawiajgcy wyraZza zgode.

Pytanie nr 5: L.p. 25, 26 Dwoéch rodzajow nawigowanych wskaznikéw/sond zakrzywionych
na koncu (do zatoki czolowe, do zatoki szezgkowej), o geometrii narzgdzia niewpisanej domyslnie
w program i niewidocznej na ekranie podczas uzytkowania, nieréznigeych sie jednak funkcjonalnoscia
od wymaganych narzgdzi.

Odpowiedz Nr 5: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert.
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